
UCHWAŁA NR XIV/95/2019 

 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 3 grudnia 2019 roku. 

 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Gminie Drawsko  

 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn.zm.), w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220  

ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 

ze zm.), Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala co następuje: 

 

 

 

 

§1. Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki udziela pomocy finansowej w formie dotacji celowej, 

Gminie Drawsko z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania  

pn. "Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania pomieszczeń szkolnych,  

z przeznaczeniem na poradnię K i gabinet lekarski wraz z pomieszczeniami 

towarzyszącymi". 

 

§2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona ze środków budżetu powiatu na 

2019 rok  w wysokości 70 000 zł (słownie: siedemdziesięciu tysięcy złotych). 

 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

do uchwały Nr XIV/95/2019 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 3 grudnia 2019 roku. 

 

 

Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego zapoznał się z sytuacją  

i funkcjonowaniem poradni ginekologiczno-położniczej w Gminie Drawsko, przedstawioną 

przez p.o. dyrektora Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie. Obecnie jednostka 

na działalność tejże poradni posiada kontrakt z NFZ.  Pomieszczenia, w których znajduje się 

aktualnie Poradnia K, nie spełniają określonych norm i wymagań koniecznych do dalszego jej 

funkcjonowania, w związku z czym jej dalsze działanie byłoby zagrożone. Biorąc pod uwagę 

powyższe podjęto czynności, zmierzające do utrzymania tejże poradni i wyznaczenia jej innej 

lokalizacji na terenie Drawska. 

 

Wójt Gminy Drawsko z zasobów lokalowych gminy wyznaczył nowe miejsce 

docelowe dla Poradni K, usytuowane w dawnej Szkole Podstawowej, ponadto wnioskiem  

z dnia 20.11.2019 r. zwrócił się z prośbą o udzielenie wsparcia finansowego celem, realizacji 

zadania, pn. "Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania pomieszczeń szkolnych  

z przeznaczeniem na poradnię K i gabinet lekarski wraz z pomieszczeniami towarzyszącymi", 

która znajduje się w bezpośrednim sąsiedztwie z Poradnią Lekarską w Drawsku. 

 

 

Zarząd Powiatu, mając na względzie dostępność usługi medycznej  

z miejscem realizacji świadczeń najbliżej miejsca zamieszkania świadczeniobiorców, podjął 

decyzję o udzieleniu dotacji celowej z przeznaczeniem na adaptację pomieszczeń na poradę 

ginekologiczno-położniczą w Drawsku. Ponadto, ze względu na własność budynku, 

realizującym zadanie będzie Gmina Drawsko, ponieważ obiekt stanowi własność gminy.   

  

 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


